Indicação n. 94/13
Da Vereadora:- Patrícia Aparecida Pacifico

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Executivo, para providenciar uma reforma geral no ônibus

que transporta os alunos e trabalhadores para Rancharia.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se justifica, considerando que o ônibus que faz o

transporte de pessoal para Rancharia está necessitando de uma reforma, especialmente

nos bancos, itens de segurança, enfim, dar uma geral no mesmo para garantir o conforto

e segurança aos usuários.

Sala das Sessões, 01 de outubro de 2013.

PATRICIA APARECIDA PACIFICO
Vereadora